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V Y S VĚT L E NÍ  A  Z M Ě N A  Z A D ÁV A C Í  DO K U ME NT A C E  Č .  3 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

KONTAKTNÍ CENTRUM KOLIŠTĚ  
____________________________________________________________________________ 

 

VEŘEJ NÝ  Z AD AVATEL   

Název Statutární město Brno 

Sídlo  Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO 44992785 

Osoba zastupující 
zadavatele 

JUDr. Markéta Vaňková, primátorka města Brna 

Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města 
Brna 

 

Osoba zastupující zadavatele dle § 43 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Brněnské komunikace a.s. 

Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO: 607 33 098 

Zastoupena: Ing. Luďkem Borovým, generální ředitel, na základě plné moci 

Kontaktní osoba: JUDr. Ondřej Pleva, M: pleva@bkom.cz 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené podlimitní veřejné 
zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel obdržel dne 11. 11. 2024 žádost o vysvětlení. Odpovídá níže: 
 
Dotaz č. 1: 
 
„V technické zprávě ASŘ je zmiňovaný pochozí chodníček z betonových dlaždic pro údržbu střechy. 
Domníváme se, že tato betonová dlažba vč. souvisejících činností není uvedena ve VV. Prosíme o 
případné doplnění.“ 
 
Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel sděluje, že příslušné položky byly doplněny do výkazu výměr (položky 145 a 151). 

 
Dotaz č. 2: 
 
„Technická zpráva ASŘ se také zmiňuje také o nátěru vnitřních železobetonových konstrukcí průhledným 
protiprašným nátěrem. Tento nátěr ŽB sloupů není zohledněn ve VV, prosíme o doplnění.“ 
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Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel sděluje, že příslušné položky byly doplněny do výkazu výměr (položka 321). 

 
Dotaz č. 3: 
 
„Vzhledem k tomu, že jsou některé pozice vnitřních dveří navrženy jako prosklené, prosili bychom o 
doplnění schémat vnitřních dveří, pro správně ocenění rozsahu prosklení.“ 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 

Zadavatel sděluje, že schéma bylo doplněno do aktualizované přílohy architektonicko-stavební části 
dokumentace „PSV – Vnitřní dveře“ – soubor „DPS_D1_1_SO01_ARS_010_14_01 VNITRNI DVERE“. 

 
Dotaz č. 4: 
 
„V rámci výpisů otvorových výplní není u pozic zmíněna dodávka a montáž EZS magnetů. Dle 
slaboproudých elektroinstalací se magnetické kontakty vyskytují pouze na vstupních dveřích do objektu. 
I přesto, že by měly být magnetické kontakty dodávkou zhotovitelů dveří, jsou zohledněny ve výkazu 
výměr pro slaboproudé elektroinstalace. Prosíme tedy o potvrzení, že je požadavek pouze na dodávku a 
montáž magnetických kontaktů pro vnější dveře AL/01 a AL/08, tak jak uvádí SLP.“ 
 
Odpověď na dotaz č. 4: 

Zadavatel sděluje, že požadavek je pouze na dodávku a montáž magnetických kontaktů pro vnější dveře 
AL/01 a AL/08, tak jak uvádí SLP. 

 
Dotaz č. 5: 
 
„Výkaz výměr nezohledňuje umístění výstražných a bezpečnostních tabulek (ozn. OV/01) – umístění dle 
odst. 7.3 Technické zprávy PBŘ. Prosíme o případné doplnění.“ 
 
Odpověď na dotaz č. 5: 

Zadavatel sděluje, že výstražné a bezpečnostní tabulky jsou v samostatném rozpočtu nábytku, který nyní 
není součástí zadávacího řízení. OV01-04. 

 
Dotaz č. 6: 
 
„Dále bychom Vás chtěli poprosit o specifikaci uložení VZT jednotky v m. č. 203, např. zda zde má být 
použita pryžová podložka pro odhlučnění jednotky či nějaké obdobné řešení.“ 
 
Odpověď na dotaz č. 6: 

Zadavatel sděluje, že v technické zprávě je v kapitole 8 napsáno, že všechna zařízení budou pružně 
uložena v souladu s požadavky výrobce, takže budou použity silentbloky nebo rýhovaná pryž. 

 
Dotaz č. 7: 
 
„V rámci zpracování cenové nabídky prosíme o potvrzení, že položky, u kterých není prováděna dodávka 
nebo naopak montáž, mohou být ve sloupci H / J (jednotkové ceny) oceněny nulou např. se jedná o 
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položky montáže v oddílu M21-001 materiál nebo naopak položky materiálu v oddílu M21-002 montáž 
u elektroinstalací apod.“ 
 
Odpověď na dotaz č. 7: 

Zadavatel sděluje, že může být oceněna pouze část položky za dodávku, nebo na montáž tak, jak to 
vyplývá ze smyslu dané položky. 

 

 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené odpovědi na dotazy přikládá k vysvětlení a změně ZD doplnění 
Přílohy č. 6 ZD_Podklady, které se skládá z: 

▪ aktualizace výkazu výměr ve formátech .pdf, .xlsx. a .xml – soubory „KC Koliste - Vyka z výměr 
veřejný s výkazem - Stavební část a TZB“ 

▪ aktualizované přílohy architektonicko-stavební části dokumentace „PSV – Vnitřní dveře“ – 
soubor „DPS_D1_1_SO01_ARS_010_14_01 VNITRNI DVERE“. 

 
Zadavatel současně s ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení a změny zadávací dokumentace 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění čl. X. Zadávací dokumentace v části Podání nabídky 
následovně: 
 
X. PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Lhůta pro podání nabídek:  do 3. 12. 2024, 09:00 hod. 
 

V Brně, dne [dle elektronického podpisu] 

 
 

 

 

 

 

…………………………………………………………….. 

JUDr. Ondřej Pleva 

 
právník obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 
 
 
 
 

Přílohy: 
Zadávací dokumentace_KC Koliště_po Vysv3 
Výzva k podání nabídky_KC Koliště_po Vysv3 
Příloha č. 6 ZD_Podklady_doplnění_po Vysv3 
 


		2024-11-19T14:41:49+0100
	JUDr. Ondřej Pleva




